

Zbiornicze informacje o rozpatrywanych petycjach

submit

[XML](#)

[Informacja zbiorcza o rozpatrzonych petycjach w 2023 r.](#)

Informacja zbiorcza o rozpatrzonych petycjach w 2023 r.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870) informuję, że w 2023 roku została rozpatrzona jedna petycja, tj.:

1. Petycja dot. utworzenia Gminnej Straży Energetycznej.

W dniu 6 września 2023 r. złożona została petycja z której treści wynikało, że jej adresatem jest gmina. W związku z powyższym przekazano do rozpatrzenia zgodnie z właściwością o czym poinformowano wnioskodawcę.

2. Petycja dotycząca podjęcia działań zmierzających do stopniowego wdrażania w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli procedur związanych z pełną obsługą płatności dokonywanych online przez interesantów/petentów/podatników poprzez udostępnienie takiej możliwości na stronie internetowej.

W dniu 22 listopada 2023 r. została złożona petycja dotycząca podjęcia działań zmierzających do stopniowego wdrażania w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli procedur związanych z pełną obsługą płatności dokonywanych online przez interesantów/petentów/podatników poprzez udostępnienie takiej możliwości na stronie internetowej. W dniu 7 grudnia 2023 r. odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego podczas którego została podjęta uchwała Nr 272/1800/2023 w sprawie uznania Zarządu Powiatu Stalowowolskiego jako niewłaściwego do rozpatrzenia w/w petycji i przekazania jej do realizacji zgodnie z właściwością Staroście Stalowowolskiemu. Po przekazaniu petycji oraz dokonaniu szczegółowej analizy sprawy poinformowano, że w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli istnieje obecnie możliwość dokonywania opłat przez interesantów za pomocą kart płatniczych. Tutejszy urząd posiada terminale płatnicze na niektórych stanowiskach obsługi interesantów. Istnieje również możliwość dokonywania płatności bezgotówkowych za pomocą przelewu elektronicznego, a także przy użyciu terminalu płatniczego w kasie znajdującego się w budynku urzędu oddziału lokalnego banku. Poza wskazanymi powyżej sposobami płatności tutejszy urząd podejmuje starania aby interesant mógł w przyszłości realizować płatności online. Planowane jest przystąpienie do projektu „Rozwój e-usług w Powiecie Stalowowolskim”, którego celem będzie uruchomienie wieloportalowej platformy e-usług zintegrowanej z systemami informatycznymi wnioskodawcy, systemem płatności elektronicznych, systemem EOD (Elektronicznego Obiegu Dokumentów), węzłem krajowego systemu login.gov.pl. Wraz z wprowadzeniem e-usług zostaną wprowadzone w przyszłości płatności bezgotówkowe. Przeprowadzono analizę mocnych i słabych stron udostępnienia interesantom pełnej płatności bezgotówkowej. Z analizy tej wynika, że za wprowadzeniem takiej formy płatności przemawia łatwa i szybka metoda regulowania zobowiązań, skrócenie czasu realizacji usługi, podniesienie poziomu usług świadczonych przez urząd. Wśród słabych stron przyjęcia takiego rozwiązania można wymienić potencjalne awarie systemów bankowych bądź aplikacji, zagrożenie ze strony oszustów wyłudających dane, istotne koszty wdrożenia tj. konfiguracji, dostosowania do innych systemów informatycznych w urzędzie, zapewnienia masowego transferu danych między systemami. Dodatkowo niekiedy może wystąpić konieczność uiszczenia prowizji dla firm zewnętrznych obsługujących te płatności, bariera technologiczna oraz brak możliwości wykorzystania jedynie takiego systemu płatności - bowiem nie wszyscy mieszkańcy mogą lub chcą skorzystać z tych płatności. Niektórzy mieszkańcy załatwiający swoje sprawy w urzędzie są wykluczeni cyfrowo lub nie są entuzjastami takich rozwiązań i świadomie wybierają dokonywanie płatności gotówkowych. Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli rozważa wdrożenie kolejnych rozwiązań technicznych, ułatwiających załatwienie spraw przez interesantów. Jednakże dla szybkości tego procesu nie bez znaczenia jest wprowadzenie zmian w e-administracji na szczeblu krajowym, w tym w obszarze odpowiednich regulacji prawnych o randze ustawowej.

Podmiot publikujący

Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli

Wytworzył Katarzyna Wilk-Mozgawa - Sprawy Obywatelskie 2024-06-21



Publikujący Katarzyna Wilk-Mozgawa - Główny specjalista 2024-06-21 10:09

[Rejestr zmian](#)

[XML](#)

[Informacja o rozpatrzonych petycjach w 2022 roku](#)

Informacja zbiorcza o rozpatrzonych petycjach w 2022 r.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870) informuję, że w 2022 roku zostały rozpatrzona jedna petycja, tj.:

1. Petycja w sprawie wolności i głosu i swobody wypowiedzi poprzez media w publikatorach

W dniu 5 października 2022 r. została złożona petycja w sprawie wolności i głosu i swobody wypowiedzi poprzez media w publikatorach. Jak wynika z treści wystąpienia, zainteresowana osoba m. in. zawnioskowała o skutecznienie wolności głosu i swobody wypowiedzi w telewizjach, radiach, mediach internetowych, prasie itp. Zgodnie z treścią petycji, przez

Zbiornicze informacje o rozpatrywanych petycjach

Zbiornicze informacje o rozpatrywanych petycjach

uskutecznienie rozumie on m. in. stosowne zmiany w ustawach, rozporządzeniach, przyjęcie i uchwalenie uchwał w Sejmie, Senacie, jednostkach samorządów terytorialnych, które zabiegać miałyby m. in. o stosowne zmiany w ustawach, rozporządzeniach itp. Petycja została zaadresowana na Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli. Wnioskodawca pismem z dnia 30 listopada 2022 r. został poinformowany przez Starostę Stalowowolskiego o tym, że organy powiatu działają na podstawie ustawy o samorządzie powiatowym i wykonują zadania ponadgminne wskazane w wyżej wymienionej ustawie. Powiadomiono również, że żądania zawarte w złożonej petycji, nie mieszczą się w zakresie zadań adresata petycji jakim jest powiat. Wyjaśniono, iż powiat będący jednostką samorządu terytorialnego, nie posiada należących do niego mediów. Poza tym organy powiatu nie mogą podejmować działań, które nakładałyby na podmioty jakimi są telewizja, radio, media internetowe, prasa itp., obowiązku funkcjonowania według zasad wskazanych w treści petycji, a co za tym idzie, nie może zrealizować wniosku zawartego w petycji. Niemniej jednak wnioskodawca kolejnym pismem z 1 grudnia 2022 r. wskazał, że występuje o przedłożenie sprawy radnym powiatu. Petycja skierowana została pod obrady posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Stalowowolskiego. Następnie Rada Powiatu Stalowowolskiego w dniu 30 stycznia 2023 r. podjęła uchwałę nr XLVI/341/2023, uznając petycję w sprawie wolności i głosu i swobody wypowiedzi poprzez media w publikatorach za bezzasadną. Stwierdzono, że nieuprawnione byłoby podejmowanie przez Radę Powiatu Stalowowolskiego działań zmierzających do wywarcia jakiegokolwiek presji na media, w celu emitowania określonych treści.

Podmiot publikujący

Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli

Wytworzył	Administrator BIP	2023-02-28
Publikujący	Katarzyna Wilk-Mozgawa - Główny specjalista	2023-02-28 12:52
Modyfikacja	Katarzyna Wilk-Mozgawa - Główny specjalista	2023-02-28 12:58



[Rejestr zmian](#)

[XML](#)

[Informacja o rozpatrzonych petycjach w 2021 roku](#)

Informacja zbiorcza o rozpatrzonych petycjach w 2021 r.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870) informuję, że w 2021 roku zostały rozpatrzone cztery petycje, tj.:

1) Petycja dot. zaprojektowania oraz wykonania przejścia dla pieszych na ul. Czarnieckiego w Stalowej Woli

Petycja wpłynęła od Radnej Rady Miejskiej w Stalowej Woli. Zagadnienie poruszone w przedmiotowej petycji, było przedmiotem obrad na zwołanym w tym celu posiedzeniu Zespołu ds. bezpieczeństwa i warunków ruchu na drogach powiatowych i gminnych. W jego skład wchodzi m. in. przedstawiciele Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli, Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli oraz Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. W posiedzeniu uczestniczyła również osoba składająca petycję. W trakcie spotkania, dokonano szczegółowej analizy obowiązującej na ul. Czarnieckiego stałej organizacji ruchu. Stwierdzono, że obecnie funkcjonujące tam przejścia dla pieszych wyznaczone są zgodnie z zasadami lokalizowania przejść dla pieszych określonymi w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2311 z późn. zm.). Ustalono, że przejścia dla pieszych lokalizuje się przy skrzyżowaniach dróg oraz między skrzyżowaniami w miejscach zapewniających wzajemną widoczność pieszych i kierujących pojazdami. Zaakcentowano zakaz ich wyznaczania na łukach poziomych i za tymi łukami. W obecnym układzie komunikacyjnym, odcinek między wyznaczonymi przejściami dla pieszych wynosi ok. 320 m, w tym 100 m odcinek w łuku poziomym, na którym zgodnie z obowiązującymi zasadami, wyznaczenie przejścia jest niemożliwe. Jednocześnie na pozostałym odcinku drogi wyznaczenie kolejnego przejścia dla pieszych jest ograniczone - z uwagi na istniejące zagospodarowanie pasa drogowego. Istnieją tam bowiem zatoki autobusowe oraz zjazdy na przybłokowe parkingi. Ostatecznie stwierdzono, że istniejąca obecnie organizacja ruchu jest prawidłowa i zapewnia bezpieczne oraz dogodne skomunikowanie ruchu pieszych.

2) Petycja dot. modernizacji drogi powiatowej nr 1018R ulica Ogrodowa.

Petycja wpłynęła od osoby reprezentującej grupę mieszkańców Stalowej Woli os. Charzewice. W odpowiedzi na petycję w sprawie modernizacji drogi powiatowej nr 1018R ul. Ogrodowej w Stalowej Woli poinformowano wnioskodawców, że w ramach bieżącego utrzymania dróg powiatowych zarząd drogi tj. Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli realizuje na sieci dróg powiatowych remonty częściowe, w ramach których zostaną usunięte ubytki oraz wykruszenia nawierzchni oraz uzupełnienie zostaną braki nawierzchni chodnika. Podmiotowy odcinek drogi powiatowej w obecnym stanie nie posiada kanalizacji deszczowej. Znajduje się na nim kilka wypustów ulicznych ze studniami chłonnymi, które posiadają ograniczone możliwości odprowadzania wód opadowych z utwardzonych nawierzchni. Ponieważ prowadzone doraźne naprawy realizowane są w zakresie niezbędnym do utrzymania przejezdności drogi, zostały podjęte działania mające na celu kompleksową przebudowę drogi wraz z budową kanalizacji deszczowej.

3) Petycja dot. pokrycia kosztów przejazdu seniorów środkami transportu zbiorowego.

Pismem z dnia 28 lipca 2021 r. przesłanym do Rady Powiatu Stalowowolskiego, Rada Miejska w Nisku, przekazała uchwałą Nr XXXVII/329/2021 z dnia 27 lipca 2021 r. petycję mieszkanki Zarzecza w powiecie niżańskim. Jak wynika z treści wystąpienia, zainteresowana osoba zwróciła się z prośbą o rozważenie pokrycia kosztów przejazdu seniorów pojazdami w publicznym transporcie drogowym. Deklarując, iż działa w ich imieniu wyjaśniła ona, że osoby te często dojeżdżają z terenu Zarzecza

Zbiornicze informacje o rozpatrywanych petycjach

Zbiornicze informacje o rozpatrywanych petycjach

komunikacj publiczn do rnych urzdw administracj publicznej, bankw lub lekarzy, co przekłada si na obcizanie ich budżetu domowego. Po otrzymaniu petycji była ona omwiona na posiedzeniu Zarzdu Powiatu. Zarzd zapoznał si treśc petycji na posiedzeniu w dniu 2 wrzeœnia 2021 r. Nastpnie wystpienie mieszkanki Zarzeczca było przedmiotem obrad posiedzeñ Komisji Skarg, Wnioskw i Petycji

Rady Powiatu Stalowowolskiego. Po przeanalizowaniu przedmiotu petycji Komisja ta zwrciła si do Starosty Stalowowolskiego z prosb o przekazanie informacj w zakresie moŹliwoœci pokrycia kosztw przejazdu seniorw z miejscowoci Zarzeczce w powiecie niŹańskim œrodkami publicznego transportu zbiorowego w transporcie drogowym. Po ustaleniu stanu faktycznego oraz zapoznaniu si ze stanowiskiem Wydziału Transportu Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli w dniu 25 paŹdziernika 2021 r. Rada Powiatu Stalowowolskiego podjęła uchwał nr XXXVII/243/2021 dotyczca złoŹonej petycji. Rada Powiatu Stalowowolskiego postanowiła nie uwzgldnić wymienionej petycji. Odpowiedź przekazano do wnioskodawcy.

4) Petycja zawierajca Źdanie podjęcia uchwały przez Rad Powiatu Stalowowolskiego dotyczca podjęcia rozstrzygnic w celu ochrony mieszkncw przed działaniami dyskryminujcymi ich w zwizku ze szczepieniami przeciwko wirusowi SARS-CoV2.

W dniu 26 listopada 2021 r. została złoŹona przez osob reprezentujc Stowarzyszenie Inicjatywa Wolnoœci w Rzeszowie petycja zawierajca Źdanie podjęcia uchwały przez Rad Powiatu Stalowowolskiego dotyczca podjęcia rozstrzygnic w celu ochrony mieszkncw przed działaniami dyskryminujcymi ich w zwizku ze szczepieniami przeciwko wirusowi SARS-CoV2. Petycja skierowana została pod obrady posiedzenia Komisji Skarg, Wnioskw i Petycji Rady Powiatu Stalowowolskiego. Ustalono, Ź organy włdzy publicznej s zobligowane, aby przestrzegać z urzdu swojej włcivoœci rzeczowej i miejscowej, a tym samym rozpatrywać złoŹone petycje w zakresie spraw bdcych w ich kompetencjach. Stwierdzono, Ź Źdanie zawarte w przesłanej do tutejszego organu petycji nie leŹy do zakresu zadañ Rady Powiatu Stalowowolskiego i nie moŹe teŹ być przedmiotem jej działn. Rada Powiatu Stalowowolskiego w dniu 31 stycznia 2022 r. podjęła uchwał nr XXXVI/276/2022 dotyczca złoŹonej petycji. Postanowiono jej nie uwzgldnić.

Podmiot publikujcy

Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli

Wytworzył	Administrator BIP	2022-03-22	
Publikujcy	Katarzyna Wilk-Mozgawa - Głwny specjalista	2022-03-30 09:10	 
Modyfikacja	Katarzyna Wilk-Mozgawa - Głwny specjalista	2022-03-30 09:25	

[Rejestr zmian](#)

[XML](#)

[Informacja o rozpatrzonych petycjach w 2019 roku](#)

Informacja zbiorcza o rozpatrzonych petycjach w 2019 r.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) informuj, Ź w 2019 roku zostało rozpatrzonych 4 nastpujcych petycji:

1. Petycja dot. wdrazania w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli Polityki Zarzdzania Konfliktem Interesw

Petycja została złoŹona przez Pana Konrada Cezarego Łakomy CASUS NOSTER Kancelaria Radcy Prawnego. W dniu 29 paŹdziernika 2019 r. Rada Powiatu Stalowowolskiego podjęła Uchwał nr XII/107/2019 uznajc petycj za bezprzedmiotow.

1. Petycja dot.: próby dokonania analizy - moŹliwoœci wdroŹenia w urzdzie procedur zwizanych z pełnym zabezpieczeniem potrzeb Interesantw w zakresie płatnoœci bezgotwkowych; przekazania kilkudzianowego podsumowania - mocnych i słabych stron ewentualnego wdroŹenia procedur; przekazania pisma do wszystkich podległych jednostek organizacyjnych.

Petycja została złoŹona przez **Fundacj Rozwoju Obrotu Bezgotwkowego. Przekazano w tej sprawie informacj, Ź w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli dokonywanie płatnoœci przez obywateli odbywa si na podstawie ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1000 ze zm.) oraz innych przepisw prawa np. ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 725 ze zm.). Najwicej spraw wymagajcych dokonywania opłat przez obywateli realizowanych jest w Wydziałach: Komunikacji i Transportu oraz Geodezji i Gospodarki Nieruchomoœciami. W Wydziale Komunikacji i Transportu istnieje juŹ moŹliwoœć dokonywania płatnoœci bezgotwkowej z wykorzystaniem terminali w zwizku z realizacj zadañ powiatu w zakresie komunikacji tj. dotyczcych spraw rejestracji pojazdw i wydawania praw jazdy. Terminale znajduj si na stanowiskach pracy. Powiat nie ponosi w tym przypadku kosztw zwizanych z funkcjonowaniem terminali, gdyŹ koszty ich utrzymania ponosi PWPW S.A. Istnieje rwnieŹ moŹliwoœć dokonywania płatnoœci w kasie banku znajdujcej si na parterze w widocznym miejscu w budynku urzdu. Bank nie pobiera prowizji od dokonywania opłat na rzecz powiatu. Bank umoŹliwia ponadto dokonanie płatnoœci bezgotwkowej z uŹyciem terminala. Ponadto nie ma obecnie przepisw prawa, które obligowby powiat do wprowadzenia płatnoœci bezgotwkowych w urzdzie lub wdrazania procedur dotyczcych płatnoœci bezgotwkowych. Biorc pod uwag powyŹsze obecny poziom moŹliwoœci dokonywania transakcji bezgotwkowych jest wystarczajcy, a wic nie ma potrzeby dokonywania dodatkowych analiz oraz koniecznoœci wprowadzania procedur dotyczcych płatnoœci bezgotwkowych.**

W zwizku z tym uznaj petycj, w zakresie próby dokonania analizy - moŹliwoœci wdroŹenia w urzdzie procedur zwizanych z pełnym zabezpieczeniem potrzeb Interesantw - dot. płatnoœci bezgotwkowych oraz przekazania podsumowania z uwzgldzeniem słabych i mocnych stron płatnoœci bezgotwkowych, za bezprzedmiotow. Petycja

Zbiornicze informacje o rozpatrywanych petycjach

Zbiornicze informacjie o rozpatrywanych petycjach

w zakresie przekazania pisma dotyczacego transakcji bezgotowkowych do jednostek organizacyjnych zostala uwzględniona. Pismo przekazano do jednostek organizacyjnych Powiatu Stalowowolskiego.

1. Petycja dot. zabezpieczenia srodkow finansowych na rok 2020 w celu dokończenia budowy chodnika wraz z odwodnieniem w ciagu drogi powiatowej nr 1033R Bojanow - Spie (ul. Kolbuszowska) na odcinku dl. ok. 740 m.

Petycja zostala zlozona przez Slawomira Sudoł, Sołtysa Sołectwa Bojanow za Rzeką.

Z uwagi na ograniczone mozliwosci finansowe Powiatu Stalowowolskiego, poinformowano, ze na obecnym etapie mozliwe jest zabezpieczenie srodkow na opracowanie dokumentacji projektowej, a takze niezwlocznie zostanie zlozona propozycja do wójta Gminy Bojanow o podjecie realizacji rzeczowej zadnia w ramach tzw. „zadan wspólnych” i zabezpieczenie srodkow finansowych w budzecie gminy na rok 2020 w wysokości 50 % wartosc zadania.

1. Petycja w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisow prawa miejscowego oraz Petycja w zakresie dokonania pelnej Intronizacji Jezusa Chrystusa na Króla Polski

Petycja zostala zlozona przez adw. mgr lic. kościelny - Renata Sutor. Odpowiedz przekazano do wnioskodawcy. Petycje uznano za bezprzedmiotowa, gdyz postulowane inicjatywy nie mieszczą się w zakresie kompetencji i zadan organow powiatu.

Podmiot publikujacy

Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli

Wytworzył	Administrator BIP	2021-08-24	 
Publikujacy	Katarzyna Wilk-Mozgawa - Glówny specjalista	2021-08-24 07:36	
Modyfikacja	Katarzyna Wilk-Mozgawa - Glówny specjalista	2022-03-30 09:13	

[Rejestr zmian](#)

[XML](#)

[Informacja o rozpatrzonych petycjach w 2020 roku](#)

Informacja zbiorcza o rozpatrzonych petycjach w 2020 r.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870) informuje, ze w 2020 roku zostala rozpatrzona jedna nastepujaca petycja:

1. Petycja dot. wprowadzenia lokalnej "tarczy antywirusowej"

Petycja zostala zlozona droga elektroniczna (e-mail). Petycje uznano za bezprzedmiotowa. Udzielono odpowiedzi wnioskodawcy.

Podmiot publikujacy

Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli

Wytworzył	Administrator BIP	2021-08-24	 
Publikujacy	Katarzyna Wilk-Mozgawa - Glówny specjalista	2021-08-24 07:43	
Modyfikacja	Katarzyna Wilk-Mozgawa - Glówny specjalista	2022-03-30 09:13	

[Rejestr zmian](#)

[XML](#)

[Informacja o rozpatrzonych petycjach w 2016 roku](#)

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2014 r., poz. 1195 z późn. zm.) informuje, ze w 2016 roku nie zlozono petycji.

Podmiot publikujacy

Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli

Wytworzył	Magdalena Sołtys-Kurek - Inspektor Ochrony Danych Osobowych	2020-11-19	 
Publikujacy	Magdalena Sołtys-Kurek - Inspektor Ochrony Danych Osobowych	2020-11-19 17:22	

[Rejestr zmian](#)

[XML](#)

[Informacja o rozpatrzonych petycjach w 2017 roku](#)

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2014 r., poz. 1195 z późn. zm.) informuje, ze w 2017 roku zlozono 1 petycje w zakresie przeprowadzenia modernizacji drogi powiatowej nr 1004R Borow-Zaklikow. Ze wzgledu na brak srodkow finansowych na modernizacje w/w odcinka podjeto decyzje o stalym monitoringu drogi oraz objeciu go remontami czastkowymi w celu zapewnienia przejezdności. Przekazano odpowiedz do wnioskodawcy.

Zbiornicze informacjie o rozpatrywanych petycjach

Podmiot publikujący

Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli

Wytworzył Magdalena Sołtys-Kurek - Inspektor Ochrony Danych Osobowych 2020-11-19



Publikujący Magdalena Sołtys-Kurek - Inspektor Ochrony Danych Osobowych 2020-11-19 17:24

[Rejestr zmian](#)

[XML](#)

[Informacja o rozpatrzonych petycjach w 2018 roku](#)

Na podstawie art. 14 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) informuję, że w 2018 roku zostały rozpatrzone 2 następujące petycje:

1) Petycja w zakresie wdrożenia programu robót publicznych.

Petycja została złożona przez osobę fizyczną. W dniu 13 czerwca 2018 r. Rada Powiatu przyjęła uchwałę nr XXXIX/276/2018 uznającą petycję za bezprzedmiotową.

2) Petycja w sprawie bezpieczeństwa ruchu drogowego na drodze powiatowej Nr 1020R Brandwica - Jastkowice.

Petycja została złożona przez mieszkańców miejscowości Brandwica. Przekazano w tej sprawie odpowiedź do mieszkańców, że Zarząd Dróg Powiatowych nieustannie prowadzi działania mające na celu możliwość pozyskania zewnętrznych środków finansowych na realizację niezbędnych działań modernizacyjnych. Ponadto koszty związane z planowanym zakresem przebudowy drogi są znaczne i budżet tutejszego Zarządu jest niewystarczający dla ich zrealizowania. Do czasu planowanej pełnej modernizacji drogi powiatowej Nr 1020R Brandwica - Jastkowice Zarząd Dróg Powiatowych będzie prowadził tak jak dotychczas działania związane z bieżącym utrzymaniem drogi powiatowej m.in. poprzez remonty cząstkowe nawierzchni jezdni, regulację (ścięcie i uzupełnienie) poboczy, itp. W kwestii zagrożenia dla bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego związanego z nieprzestrzeganiem przez kierujących pojazdami obowiązującej organizacji ruchu drogowego w tym ograniczeń w ruchu dla pojazdów ciężarowych oraz dopuszczalności prędkości Zarząd Dróg Powiatowych nie jest właściwym rzeczowo. Te kwestie leżą w gestii właściwych służb tj. Policji i Inspekcji Transportu Drogowego. Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych sygnalizował ten problem m.in. podczas kontrolnych objazdów dróg i innych wspólnych działań z Policją.

Podmiot publikujący

Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli

Wytworzył Magdalena Sołtys-Kurek - Inspektor Ochrony Danych Osobowych 2020-11-19



Publikujący Magdalena Sołtys-Kurek - Inspektor Ochrony Danych Osobowych 2020-11-19 17:25

Modyfikacja Magdalena Sołtys-Kurek - Inspektor Ochrony Danych Osobowych 2020-11-19 17:31

[Rejestr zmian](#)